Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðÆ Ø²êÆÜ
                  ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª « ՀՀ ԿԱ Ո ՊԸԾՁԲ-2014/ԴԽ »  
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ áëïÇÏ³ÝáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ù.ºñ¨³Ý, Ü³Éµ³Ý¹Û³Ý 130 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ « ՀՀ ԿԱ Ո ՊԸԾՁԲ-2014/ԴԽ »  Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í պարզեցված ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ  Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը1
	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	

	1
	Խորհրդատվության ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	2 000 000
	2 000 000
	Գլխարկª կիսաբրդյա, ամենօրյա
	Մուգ փիրուզագույն կտորից: Կազմված է սև, լաքապատ գլխարկահովհարից և գլխարկաբոլորքից, որի վրա 2 արծաթագույն կո-ակով ամրացվում է սև զարդապարան (գոտի): Գլխարկաբոլորքը սև արհեստական կաշվիցª ցանցատիպ նախշով: Առջևի կենտրոնական մասում ամրացվում է մեծ գլխարկանշան:                                                                                     

	
	
	
	
	
	
	
	Տարազաբաճկոն-տաբատª կիսաբրդյա, ամենօրյա      
	Մուգ փիրուզագույն կտորից, 67% բուրդ, 33% պոլիէսթեր, քաշը 1մ2 317գ, միափեշ, 4 արծաթագույն կոճակները տեղադրված են միաշարք: Օձիքը հետծալված, կարմիր եզրակարով: Օձիքի վրա կարվում է երկու դափնեճյուղերով մետաղական խորհրդանշաններ, դափնեճյուղերի կենտրոնում Հայաստանի Հանրապետության  կառավարությանն առընթեր ոստիկանության խորհրդանիշը, որի վրա դաջված է ՙՀՀ՚ հապավումը: Ձախ թևքի ուսամասից 80 մմ ներքև կարվում է Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առնըթեր ոստիկանության թևքանշան: Տարազաբաճկոնի 2 փեշերի ներքևի մասերումª ձևավոր կափույրով ներկարված գրպաններ, կրծքամասի 2 կողմում տեղադրված են կոճակով կոճկվող կափույրով վրադիր 2 գրպաններ:Հետևամասումª բացվածք, ձախ կողմում ունի ծոցագրպան: Թևքերըª երկու կտորից, որոնք թեզանիքի մասում միացվում են կարմիր եզրաքուղով: Աջ թևքի թեզանիքի վերևի մասում կարվում է Հայաստանի Հանրապետության  եռագույնի տեսքով ժապավեն: Ուսադիրներըª կարվող: Տաբատը մուգ փիրուզագույն կտորից , ուղիղ ուրվագծով մետաքսյա աստառով, կողագծերը կարմիր եզրաքուղով: Գոտինª գոտեմակօղերով, կոճկվում է երկու կոճակով և շղթայով: Արտաքին գրպանները թեք են, տեղադրված եզրաքուղից առաջ: Հետևամասի աջ կողմում կոճակով կոճկվող կափույրով ներկարված գրպան:                                                                                   

                        

	
	
	
	
	
	
	
	Տարազաբաճկոն կիսաշրջազգեստª կիսաբրդյա, ամենօրյա
	Մուգ փիրուզագույն կտորից, 67% բուրդ,33% պոլիէսթեր, քաշը 1մ2 317գ: Միափեշ, 3 արծաթագույն կոճակները տեղադրված են միաշարք, կրծքամասը սեղմոններով: Օձիքը հետծալված, կարմիր եզրակարով: Օձիքի վրա կարվում են երկու դափնեճյուղերով մետաղական խորհրդանշաններ, դափնեճյուղերի կենտրոնում Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առընթեր ոստիկանության խորհրդանիշը, որի վրա դաջված է ՙՀՀ՚ հապավումը: Ձախ թևքի ուսամասից 80 մմ ներքև կարվում է Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առնըթեր ոստիկանության թևքանշան:  Տարազաբաճկոնի 2 փեշերի ներքևի մասերում ª ձևավոր կափույրով ներկարված գրպաններ, կրծքամասի 2 կողմում տեղադրված են կոճակով կոճկվող կափույրով վրադիր 2 գրպաններ: Հետևամասումª բացվածք, ձախ կողմում ունի ծոցագրպան: Թևքերըª երկու կտորից, որոնք թեզանիքի մասում միացվում են կարմիր եզրաքուղով: Աջ թևքի թեզանիքի վերևի մասում կարվում է Հայաստանի Հանրապետության եռագույնի տեսքով ժապավեն: Ուսադիրներըª կարվող: Կիսաշրջազգեստը մուգ փիրուզագույն կտորից, ուղիղ կարվածքով, երկկողմանի սեղմոններով, աստառով: Գոտինª գոտեմակօղերով: Հետևամասումª բաց ծալվածքով, կողամասում կոճկվում է մեկ կոճակով և շղթայով:

	
	
	
	
	
	
	
	Վերարկու
	Մուգ փիրուզահույն կտորից 55 % բուրդ, 45% պոլիէսթեր, քաշը 1մ2 360գ, հանվող բնական կարակուլե օձիքով: 2 լանջափեշերը կոճկվում են 3 թաքնված կոճակներով, 2 հրպաններըª թեք ներկարով: Օձիքը ծալովի է կարմիր եզրակարով: Մեջքամասըª երկու կտորից, բաժանման մասը կարմիր եզրակարով: Մեջքամասում երկու հոտեմակօղերով անցնում է ճարմանդով գոտի: Թևքերըª երկու կտորից, որոնք թեզանիքի մասում միացվում են կարմիր եզրաքուղով: Աջ թևի թեզանիքի վերևի մասում կարվում է Հայաստանի Հանրապետության  եռագույնի տեսքով ժապավեն: Ձախ կողմում ունի ծոցագրպան: Ուսադիրներըª կարվող:    

	
	
	
	
	
	
	
	Կիսավերարկու ձմեռային
	Մուգ փիրուզագույն կտորից, 51% բամբակ, 49% պոլիէսթեր, քաշը 1մ2 220գ: Կիսավերարկուն բաղկացած է լանջափեշերից, թևքերից, կանգուն օձիքիցª հետևամասում շղթայով փակվող ներկարված գրպանից (որի մեջ տեղադրվում է անձրևանոց): Կիսավերարկուն ուղիղ ուրվագծով և տաք ներդիրով է: Կոճկվում է կափույրով ծածկվող շղթայով: Գոտկատեղումª թաքնված գոտկապարան: Առջևի ներքևի փեշերին մշակվում է կափույրով փակվող վրադիր մեծ գրպաններ: Կրծքամասում ուղղահայացª շղթայով փակվող ներկարված գրպաններ, վերևամասում կարմիր եզրագծով: Թիկունքըª վերին կտրվածքով, կարմիր եզրաքուղով: Թիկունքին ամրացվում է կտորª ՙՈՍՏԻԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ՚ մակագրությամբ, առջևի ձախ գրպանի վերևի մասում ամրացվում է ՙPԳLICE՚ բառը, իսկ աջ գրպանի վերևի մասում կարվում է կպչունակª ծառայողի արյան կարգը նշելու համար: Աստառըª մետաքսյա, երկու կողմերում ներկարված ª ծոցագրպաններ:

	
	
	
	
	
	
	
	Կիսավերարկու ՃՈ
	Սև գույնի արհեստական կաշվից, հանվող մորթե օձիքով, մինչև գոտկատեղը ձգվող, գոտիով և տաք ներդիրով: Կիսավերարկուի գոտու  կողքային մասերը ունի 12-18  սմ երկարությամբ առաձգական ժապավեն: Կոճկվում է կափույրով ծածկվող շղթայով: Թիկունքըª վերին կտրվածքով, կարմիր եզրաքուղով: Լանջափեշերի ներքևի մասումª թեք ներկարված գրպաններ, իսկ վերևի մասումª ներկարված ձևավոր կափույրով կոճկվող փոքր գրպաններ, վերևամասում կարմիր եզրագծով: Թեզանիքը առաձգական ժապավենով:  Աստառըª մետաքսյա, ձախ կողմումª ծոցագրպան: Թիկունքին ամրացվում է կտորª ՙՈՍՏԻԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ՚ մակագրությամբ, առջևի ձախ գրպանի վերևի մասում ամրացվում է ՙPԳLICE՚ բառը, իսկ աջ գրպանի վերևի մասում կարվում է կպչունակª ծառայողի արյան կարգը նշելու համար:                                           

	
	
	
	
	
	
	
	Կիսավերարկու ՊՊԾ
	Մուգ փիրուզագույն կտորից, 51% բամբակ, 49% պոլիէսթեր, քաշը 1մ2 220•  (հատուկ հանձնարարություններ կատարողներին՝ սև կամ գունաքողարկված): Կիսավերարկուն բաղկացած է լանջափեշերից, թևքերից, ծալովի օձիքից՝ հանվող արհեստական մորթուց, հետնամասում շղթայով փակվող ներկարված գրպանից (որի մեջ տեղադրվում է անձրևանոցը), առջևի ներքևի փեշերին վրադիր և միջնադիր գրպաններից, կրծքամասում թաքնված ներկարված գրպաններից կարմիր եզրագծերով: Կիսավերարկուի  գոտու  կողքային մասերը ունի 12-18 սմ երկարությամբ առաձգական ժապավեն: Կոճկվում է կափույրով ծածկվող շղթայով: Թիկունքը՝ վերին կտրվածքով, կարմիր եզրագծով: Թևքերի  թեզանիքները առաձգական ժապավենով: Աստառը՝ մետաքսյա, ձախ կողմում՝ ծոցագրպան: Թիկունքի եզրակարի վերևի մասերում կարվում է «ՈՍՏԻԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆե մակագրությամբ թիկունքանշան:                   

	
	
	
	
	
	
	
	Բաճկոն-տաբատ կիսաբրդյա
	    Բաճկոնը կարվում  է մուգ փիրուզագույն կտորից, 67% բուրդ, 33% պոլիէսթեր, քաշը 1մ2 317գ:  կոճկվում է առաջամասի կենտրոնում տեղադրված պլաստմասե շղթայով, մեկ առանձին կտորից գոտեմասով: Բաճկոնի թևքերը բաղկացած են 2 կտորից, թեզանիքը թևքին միացված է կարմիր եզրաքուղով: Բաճկոնի առաջամասերի ներքևում մշակվում է թեք ներկարված շղթայով փակվող  գրպաններ,  կրծքամասում մշակվում է երկու քողարկված, շղթայով փակվող գրպաններ, կարմիր եզրաքուղերով: Բաճկոնի հետևամասը բաղկացած է 2 կտորից, որոնք միացված են կարմիր եզրաքուղով: Բաճկոնի օձիքը կանգուն է, մշակվում է1 կտորից: Օձիքի վրա կարվում են երկու դափնեճյուղերով մետաղական խորհրդանշաններ, դափնեճյուղերի կենտրոնում Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առընթեր ոստիկանության խորհրդանիշը, որի վրա դաջված է ՙՀՀ՚ հապավումը: Ձախ թևքի ուսամասից 80 մմ ներքև կարվում է Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առնըթեր ոստիկանության թևքանշան:  Ուսադիրները հանվող:  Տաբատը մուգ փիրուզագույն կտորից, ուղիղ ուրվագծով: Մետաքսյա աստառով, կողագծերը կարմիր եզրաքուղով: Գոտինª գոտեմակօղերով, կոճկվում է երկու կոճակով և շղթայով: Արտաքին գրպանները թեք են, տեղադրված եզրաքուղից առաջ: Հետևամասի աջ կողմում կոճակով կոճկվող կափույրով ներկարված գրպան:

	
	
	
	
	
	
	
	     Բաճկոն-տաբատª կիսաբամբակյա, կեպիով
	Մուգ փիրուզագույն կտորից, (հատուկ հանձնարարություններ կատարողների համարª սև կամ գունաքողարկված) 51% բամբակ, 49% պոլիէսթեր, քաշը 1մ2 220գ:  Թևքերը թեզանիքներով, կարմիր եզրաքուղով, կոճակով կոճկվող: Հետ ծալվող օձիքով, օձիքը կարմիր եզրակարով: Օձիքին կարվում է ասեղնագործված 2 դափնեճյուղերով օձիքանշաններ: Ձախ թևքի ուսամասից 80 մմ ներքև կարվում է Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առնըթեր ոստիկանության թևքանշան:   Դիմացի լանջափեշերը կոճկվում են վրադիր կտորով ծածկվող 5 կոճակով, փեշամասերը տաբատի տակ դրվող: Կրծքամասում կոճակով կոճկվող 2 արտաքին ձևավոր կափույրով գրպաններով: Թիկունքին ամրացվում է կտոր ՙՈՍՏԻԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ՚ մակագրությամբ, առջևի ձախ գրպանի վերևի մասում ամրացվում է ՙPԳLICE՚ բառը, իսկ աջ գրպանի վերևի մասում կարվում է կպչունակª ծառայողի արյան կարգը նշելու համար:
 Տաբատը մուգ փիրուզագույն կտորից, (հատուկ հանձնարարություններ կատարողների համարª սև կամ գունաքողարկված) ուղիղ ուրվագծով: Գոտինª գոտեմակօղերով, կոճկվում է մեկ կոճակով և շղթայով: Արտաքին գրպանները թեք են: Թեք գրպանների ներքևի մասում վրադիր, կարմիր եզրակարով կափույրներով մեծ գրպաններ:    Հետևամասի աջ կողմում կոճակով կոճկվող կափույրով ներկարված գրպան:    

	
	
	
	
	
	
	
	Վերնաշապիկ ե/թ
	Մոխրաերկնագույն կտորից, 33% բնական վիսկոզա /շոլկ/ և 67% պոլիէսթեր: Վերնաշապիկի հետևամասը և առաջամասը բաղկացած են 2  կտորից, որոնք միացվում են կարմիր գույնի եզրակարով: Առաջամասերին մշակված են ձևավոր կափույրներով վրադիր գրպաններ: Վերնաշապիկի առաջամասի յուրաքանչյուր կողմը բաղկացած է 2 լանջափեշերից: Գրպանները կոճկվում են 1 օղակ - կոճակով: Վերնաշապիկի ներքևի գոտու  կողքային մասերը ունի 12-18 սմ երկարությամբ առաձգական  ժապավեն: Վերնաշապիկի առաջամասերին մշակվում է վրադիր կտոր, որի վրա մշակվում են օղակներ և կարվում կոճակներ: Վերնաշապիկի թևքերի թեզանիքները մշակվում է կարմիր գույնի եզրաքուղով: Ձախ թևքի ուսամասից 80 մմ ներքև կարվում է Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առնըթեր ոստիկանության թևքանշան: Վերնաշապիկի օձիքի վրա ամրացվում է ասեղնագործված երկու դափնեճյուղերով խորհրդանշաններ: Ուսադիրները հանվող:                                                           

	
	
	
	
	
	
	
	     Վերնաշապիկ կ/թ
	Մոխրաերկնագույն կտորից, 33% բնական վիսկոզա /շոլկ/ և 67% պոլիէսթեր: Վերնաշապիկի հետևամասը և առաջամասը բաղկացած են 2 կտորից , որոնք միացվում են կարմիր գույնի եզրաքուղով: Առաջամասերին մշակված են ձևավոր կափույրներով վրադիր գրպաններ: Վերնաշապիկի առաջամասի յուրաքանչյուր կողմը բաղկացած է 2 լանջափեշերից: Գրպանները կոճկվում են 1 օղակ - կոճակով: Վերնաշապիկի ներքևի գոտու  կողքային մասերը ունի 12-18 սմ երկարությամբ առաձգական ժապավեն: Վերնաշապիկի առաջամասերին մշակվում է վրադիր կտոր, որի վրա մշակվում են օղակներ և կարվում կոճակներ: Վերնաշապիկի թևքերը մշակվում է կարմիր գույնի եզրաքուղով: Ձախ թևքի ուսամասից 80 մմ ներքև կարվում է Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առնըթեր ոստիկանության թևքանշան: Վերնաշապիկի օձիքի վրա ամրացվում է ասեղնագործված երկու դափնեճյուղերով խորհրդանշաններ: Ուսադիրները հանվող:                                                                

	
	
	
	
	
	
	
	Սվիտեր
	       Մուգ փիրուզագույն  բրդյա գործվածքից, կլոր վզով:  Կրծքամասում սվիտերի ամբողջ լայնքով կարվում է 3.5սմ  լայնությամբ կարմիր ժապավեն, որի վրա առջևի մասում ասեղնագործվում են ՙPԳLICE՚, իսկ թիկունքի  մասումª  ՙՈստիկանություն՚ բառերը:  

	
	
	
	
	
	
	
	Թիկունքի մակագրություն ՙՈՍՏԻԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ՚        
	295 մմ x 55մմ չափսերով մուգ փիրուզագույն կտորի վրա, արծաթագույն տառերով ասեղնագործվում է ՙՈՍՏԻԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ՚ բառը: Հակառակ կողմում կարվում է նույն չափսերի կպչունակ:                     

	
	
	
	
	
	
	
	Կրծքանշաններ
	130մմ x 30մմ չափսերով մուգ փիրուզագույն կտորի վրա, արծաթագույն տառերով ասեղնագործվում է արյան կարգը: Հակառակ կողմում կարվում է նույն չափսերի կպչունակ: 
130մմ x 30մմ չափսերով մուգ փիրուզագույն կտորի վրա, արծաթագույն տառերով ասեղնագործվում է ՙPԳLICE՚ բառը: Հակառակ կողմում կարվում է նույն չափսերի կպչունակ:  



	
	
	
	
	
	
	
	Օձիքանշաններ
	Մետաղական համաձուլվածքից, ասեղնագործված միաճյուղ և երկճյուղ դափնիներով:

	
	
	
	
	
	
	
	Ուսադիր ոստիկանի
	Մակերեսը մուգ փիրուզագույն խաչաձև  գործվածքով, ուսադիրների վերնամասըª կլորացված, ներքնամասը ուղղանկյուն, կարմիր եզրաքուղով: Ոստիկանության գնդապետ, փոխգնդապետ և մայոր կոչումներ ունեցող ծառայողներինըª 2 մակաշերտով, իսկ կապիտան, ավագ լետենանտ, լետենանտ և կրտսեր լետենանտներինըª 1 մակաշերտով ուսադիրներ: 
Կրտսեր կոչում ունեցող ծառայողներինը առանց մակաշերտի:



	
	
	
	
	
	
	
	Թևքանշան ՙՈստիկանություն՚
	ՀՀ կառավարության, ՙՈստիկանության ծառայողի համազգեստի նկարագիրը և այն կրելու  ժամկետները սահմանելու մասին՚ որոշմամբ հաստատված ՀՀ ոստիկանության թևքանշանը:   



	2
	Դիզայնի օժանդակ առայություններ
	դրամ
	1
	1
	2 000 000
	2 000 000
	ՀՀ կառավարության 23.08.2012թ. <<ՀՀ ոստիկանության ծառայողի համազգեստի նկարագիրը և այն կրելու ժամկետները սահմանելու մասին>> որոշումը փոփոխելու անհրաժեշտությունից ելնելով կատարել նոր համազգեստի, ուսադիրների և ատրիբուտների ձևերի մշակում, փորձնական կարված նմուշների համակարգչային գրաֆիկական պատկերում:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 5-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	06
	
	այո

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	27.06.2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար
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	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Քանաքեռի Կարի Ֆաբրիկյա>> ՍՊԸ 
	1662500
	1662500
	332500
	332500
	1995000
	1995000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Քանաքեռի Կարի Ֆաբրիկյա>> ՍՊԸ 
	1662500
	1662500
	332500
	332500
	1995000
	1995000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Մերժված առաջարկություններ  չկան:

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1,2
	<<Քանաքեռի Կարի Ֆաբրիկյա>> ՍՊԸ 
	ՀՀ ԿԱ Ո ՊԸԾՁԲ-2014/ԴԽ
	09.07.2014թ.
	25.12.2014թ.
	-
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	<<Քանաքեռի Կարի Ֆաբրիկյա>> ՍՊԸ 
	ք.Երևան, Զ.Սարկավագի 157
	-
	2472300000170000
	00803554

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Չկայացած չափաբաժիններ չկան:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ֆինանսների նախարարություն gnumner.am կայք,

Azdarar.am կայք



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նարա Եդիգարյան
	/010/596039
	police-gnumner@rambler.ru
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